[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº   462/2022

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Agricultura, Irrigação e Meio Ambiente, José Claudemiro, a realizar o patrolamento e encascalhamento das seguintes estradas vicinais:
· Estrada de acesso aos Povoados do Limoeiro/ Riachão
· Estrada de acesso aos Povoados das Queimadas / Poço Dantas / Baêta / Baixão;
· Estrada de acesso aos Povoados de Barraquinha / Boa Vista / Monte Branco

As estradas vicinais são de suma importância para os povoados e distritos, pois através delas é feito o transporte de alimentos e pessoas para a Zona Urbana da nossa cidade. O deterioramento das estradas vicinais pode trazer grandes prejuízos aos moradores das localidades supramencionadas.
[bookmark: _GoBack]Cientes de que esta propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.
Sala das Sessões, 26 de abril de 2022

Marcio Oliveira Melo - PDT
(Marcinho)
Vereador

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.
image5.png

image4.png

image3.png

image2.png

image1.jpg